dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

29/2021

2645182

2648988

2658333

2670492

2665197

2687327

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO AHpopeeB
AHaToNMN
BaneHTnHOBNY

4MNoO AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaToNnn
BaneHTnHOBUY

4MNO AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

4YrO AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTonMnN
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTonun
BaneHTnHOBUY

CBepeHuna

AHppeeB AHaTonun BaneHTnHoBMY

001409

07.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

04.12.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTuUpa,oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa,oueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,oueHKa
HeOBVMXXUMOCTHU

KBapTuUpa,oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa,oueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



30/2021

2717645

2727289

2742250

2728058

31/2021

2779127

2780112

4o AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

4Yro AHppees
AHaTOoNMIN
BaneHTnHOBUY

4o AHppees
AHaTonMn
BaneHTnHOBUY

Yo AHppees
AHaTOoNMN
BaneHTnHoBMY

4MNo AHppees
AHaTonnn
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMIN
BaneHTnHoOBMY

4MNoO AHppees
AHaTonMnN
BaneHTnHOBUY

YO AHpopeeB
AHaTOoNMIN
BaneHTnHOBUY

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEOBVMXXUMOCTN

KBapTupa,oLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa,oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTMpa,oLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTupa,olueHKa
HEOBVMXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

XKWJION O0M,0OLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



