Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	тах за IV квартал 2021 год	a.				
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Андреев Анатолий Валентинович 001409						
					07.11.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		29/2021	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	06.10.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная		
2645182	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	24.11.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная				
2648988	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	24.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная				
2658333	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	25.11.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная				
2670492	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	29.11.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная				
2665197	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	02.12.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная				
2687327	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	04.12.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная				

30/2021	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
2717645	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	15.12.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная
2727289	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	15.12.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная
2742250	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	20.12.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная
2728058	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	21.12.2021	квартира,оценка недвижимости	рыночная
31/2021	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	29.12.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
2779127	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	30.12.2021	жилой дом,оценка недвижимости	рыночная
2780112	ЧПО Андреев Анатолий Валентинович	31.12.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная